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 یک کارشناس سیاست خارجی: مجدداً 
موفقیت های  زدن  هم  بر  برای  غرب 
محور مقاومت وارد عمل شده است و 
می بینیم از 10 ماه پیش شروع کردند 
به فتنه انگیزی تا در عراق و لبنان 
به هم ریختگی هایی ایجاد کنند.

 سعدالله زارعی کارشناس مسائل 
بین الملل: اعام کمک های اقتصادی 
ممکن  پاریس  کنفرانس  در  فرانسه 
است ادعایی ظاهری باشد و حتی 
دلاری هم به دست مردم لبنان نرسد 
اما نکته ای که هست، این رفتار آنان 
نشان می دهد در پرونده لبنان آنان 
مجبور هستند از فضای اقتصادی ورود 
پیدا کنند نه از دریچه سیاسی و امنیتی.

شماره 11754 جدو    ل

تحولات منطقه غرب آسیا با پس لرزه های سیاسی انفجار بیروت -بخش نخست
هدیه آقاپور 

بیروت طعمه ای برای طمع غربی ها

براندازی دولت لبنان طی دو یا سه ماه اخیر با استراتژی 
آمریکا و متحدان منطقه ای اش بیش از پیش ملموس بوده 
است. این راهبرد با هدف تضعیف محور مقاومت و جلوگیری 
از مشارکت این جریان در دولت آینده لبنان دنبال می شود. 
از همین رو می توان دریافت که با وجود استعفای دولت 
حسان دیاب فشار جریان غرب گرای لبنانی برای عدم حضور 
حزب الله لبنان و برخی متحدانش در دولت آینده که از بستر 
مردمی قابل توجهی برخوردار هستند، باعث پیچیده تر 

شدن روند تشکیل دولت در این کشور خواهد شد.
با انفجار مهیب بندر بیروت پایتخت کشور لبنان، 
این کشور وارد بحران تازه ای شده و چند روزی است که 
بازیگران جهانی و منطقه ای در حال انجام اقداماتی در این 

کشور هستند.
در گزارش پیش رو به تحولات منطقه ای مربوط به  این 

واقعه پرداخته ایم.
مکر ماکرون

فرانسه در پی سفر امانوئل ماکرون رئیس جمهور این کشور 
کنفرانس بین المللی برای کمک به لبنان تدارک دید که بالغ 

بر 250 میلیون یورو برای لبنان کمک جمع آوری خواهد کرد! 
اما نکته مهم این است که از وعده های داده شده در این 
کنفرانس تا عملی شدن این وعده ها راه زیادی در پیش است. 
دولت آمریکا در همان روزهای اول مدعی شده که این پول باید 
زیر نظرسازمان ملل متحد هزینه شود، قطعا پیش شرطی که 
آمریکا برای هزینه کردن این مبلغ در داخل لبنان مطرح خواهد 
کرد، عدم حضور حزب الله و جریان های مردمی منتسب به آن 
در دولت آینده خواهد بود. موضوعی که با توجه به بستر قابل 
توجه مردمی حزب الله لبنان نه از منطق درست برخوردار است 

و نه امکان عملیاتی دارد.
لذا می توان از همین امروز پیش بینی کرد که سرنوشت 250 
میلیون یورو کمک جمع آوری شده برای لبنان همان سرنوشت 
کمک های جمع شده در کنفرانس شرم الشیخ در سال 2014 
بعد از تجاوز فجیع رژیم صهیونیستی به نوار غزه خواهد بود. در 
آن زمان پیش شرط خلع سلاح جنبش حماس برای اختصاص 
دادن این کمک ها به مردم غزه مطرح شد، شرطی که طبعا مردم 
این منطقه محاصره شده برای جلوگیری از آن سختی های جنگ 
را به جان خریده بودند و قطعاً حاضر نبودند در ازای مبالغی بسیار 

ناچیز آن را کنار بگذارند.
سعدالله زارعی استاد دانشگاه و کارشناس ارشد روابط بین الملل 
در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید:»فرانسوی ها پس 
از اینکه در سال 1363  لبنان را ترک کردند تقریبا دیگر به لبنان 
برنگشتند و به مرور موقعیت خودشان را در این کشور از دست 
دادند.« وی ادامه می دهد: »فرانسوی ها طی این سال ها همواره 
در صدد بودند که شرایط به گونه ای شود تا به لبنان بازگردند اما 
تا امروز این اتفاق رخ نداد، البته تنها فرانسوی ها موقعیت ضعیفی 
در منطقه پیدا نکردند بلکه آمریکایی ها نیز چنین وضعیتی دارند 

و به موازات آن جریان مقاومت موقعیت مناسب و راهبردی در 
بین مردم و طوایف لبنانی پیداکردند.«

این استاد دانشگاه تصریح می کند:» انفجار غرب بیروت از نظر 
فرانسوی ها یک موقعیت بود تا در لباس دلسوزی برای مردم لبنان 
وارد بیروت شده و تلاش کنند نقشی در این کشور داشته باشند 
اما فرانسوی ها می دانند که شرایط لبنان تغییر کرده و دیگر شرایط 
دهه 40 یا 50 حاکم نیست بلکه موقعیت مسیحی ها و فرانسوی ها 
تغییرات اساسی ای کرده است فلذا فرانسوی ها در پرونده لبنان 

باید محتاطانه عمل کنند.«
این کارشناس مسائل بین الملل یادآور می شود:»فرانسوی ها 
کنفرانس اقتصادی پاریس را به نام کمک به مردم لبنان تشکیل 
دادند و در آنجا از مقادیر بسیار زیاد کمک صحبت کردند،  ترامپ 
از وام 10 میلیون دلاری بدون بهره از صندوق بین المللی پول 
صحبت کرد و گفت صندوق را تشویق می کند این وام را در اختیار 
لبنان قرار دهد و ماکرون نیز صحبت از کمک 20 میلیون دلاری 
کرد که بخشی از آن به صورت بلاعوض و بخش دیگر به صورت 

وام های درازمدت در اختیار لبنان قرار می دهد.«
زارعی تأکید می کند: »همواره غرب در کنفرانس ها ادعایی 

را مطرح می کنند اما در عمل می بینیم وضعیت به گونه دیگری 
است و ممکن  است حتی دلاری هم به دست مردم لبنان نرسد 
اما نکته ای که هست، این رفتار آنان نشان می دهد در پرونده 
لبنان آنان مجبور هستند از فضای اقتصادی ورود پیدا کنند نه از 
دریچه سیاسی و امنیتی.« وی اضافه می کند: »آمریکایی ها هم در 
این ماجرا با احتیاط وارد شدند، به طور مثال  ترامپ در کنفرانس 
پاریس برای اولین بار راجب لبنان صحبت کرد اما تعریضی به 
حزب الله نداشت یا دیوید هیل فرستاده آمریکا در لبنان تلاش 

می کرد به نوعی با حزب الله تماس بگیرد.«
این استاد دانشگاه با  اشاره به اینکه رفتارهای غرب نشان 
می دهد که آنها خودشان را در یک موقعیت سختی می بینند، 
ادامه می دهد:» موقعیت سخت به این معنی است که آمریکا و 
اروپا موقعیت هایشان را از دست داده و نفوذ گذشته را در منطقه 
غرب آسیا دیگرندارند، ضمن اینکه اکنون مهم ترین موضوع در 
لبنان پیگیری انفجار غرب بیروت است و در این پرونده دوستان 

آمریکا؛ فرانسه اسرائیل و عربستان متهم هستند.«
وی می افزاید:» این اتفاق مربوط به روند سال های 2013 
تا 2020 است که در طول این دوران به جز یک دوره 9 ماهه 
دولت و گمرک و امنیت بیروت در اختیار این ها بوده و در تامین 
امنیت آن احمال کردند و باید پاسخگوی فاجعه بزرگی که در 

لبنان اتفاق افتاده باشند.«
این کارشناس مسائل بین الملل تصریح می کند:» فرانسوی ها 
در تلاشند آرامشی در لبنان ایجاد کنند که خودشان بتوانند آن 
را مدیریت کنند و از طریق بین المللی کردن این موضوع رسیدگی 
به ماجرای انفجار را به اطاله بیندازند و به شکلی در آن ابهام ایجاد 

کنند که البته خیلی هم موفق نبودند«.

 دست و پا زدن های اسرائیل 
برای نا به سامان کردن لبنان

دفتر مطبوعاتی کنست )پارلمان اسرائیل( اعلام کرد، 
بنی گانتس، وزیر جنگ اسرائیل طی سخنانی در نشست کمیته 
امنیت و امور خارجه پارلمان اسرائیل ضمن  اشاره به سید حسن 
نصرالله، دبیرکل حزب الله مدعی شد: »نصرالله بزرگ ترین دشمن 

ما و بزرگ ترین معضل لبنان است«.
وی گفت: »اگر لبنان جنگ دیگری به ما تحمیل کند ما نیز 
بدون هیچ گونه مانعی وارد جنگ می شویم. ولی چنین جنگی 

برای لبنان نتایج و بازتاب های خطرناکی در پی خواهد داشت.«
بلاشک در صحبت های این مقام رژیم کودک کش صهیونیستی 
رگه هایی از ترس به وضوح به چشم می آید چرا که بزرگ ترین 
وحشت این رژیم غاصب اتحاد کشور لبنان و قدرت حزب الله است.
جنگ 33 روزه با لبنان و شکست تاریخی این رژیم  اشغالگر 
کابوسی است برایشان که حقارت آن همچنان با این رژیم همراه 
هست، بنابراین از این اوضاع کنونی لبنان قطعا سودای سوء استفاده 
داشته و تلاش خواهند کرد تا وحدت ملی این کشور را به منظور 
کنار گذاشتن حزب الله کمرنگ کنند، تلاشی که به نظر می رسد 

مثل همیشه با شکست مواجه خواهد شد.
گفتنی است دو شکست ارتش رژیم صهیونیستی از حزب الله 
لبنان در سال های 2000 و 2006 به کابوس وحشتناکی برای 
سران و نظامیان این رژیم تبدیل شده، کابوسی که لحظه ای 
دست از سر مقامات صهیونیست برنمی دارد؛ به طوری که جهش 
قدرت نظامی و نرم حزب الله در سال های اخیر نیز بر این کابوس 
افزوده و موجب گردیده که مقاومت فلسطین نیز با پیروی از این 
جنبش پیروزی های چشمگیری در سال های اخیر در نبرد علیه 

صهیونیست ها به دست بیاورد.
البته اهمیت قضیه در اینجا است که حزب الله لبنان نسبت 
به سال های 2000 و 2006 بسیار قوی تر شده و توان نظامیش 

افزایش یافته و همین امر بر نگرانی صهیونیست ها افزوده است.
پشت پرده های یک استعفا

دولت حسان دیاب نخست وزیر مستعفی لبنان در اواسط ژانویه 
گذشته و بعد از کشمکش های فراوان و ماه ها خلأ قدرت در این 
کشور و طرح گزینه های متعدد برای نخست وزیری تشکیل شد.

 این دولت البته از همان روزهای ابتدایی تشکیل از آنجا که 
برخی گروه های داخلی حضور در آن را رد کرده و حزب الله و 

متحدانش نمایندگانی در آن داشتند، با رویکرد خصمانه آمریکا و 
کشورهای غربی- عربی مواجه شد تا جایی که برخی رسانه های 

غرب گرا دولت دیاب را دولت حزب الله نام گذاشتند.
در حالی که دولت حسان دیاب بر روی ویرانه های ناشی از 
اقتصاد نابسامان لبنان تشکیل شده بود و پرونده های متراکمی روی 
دست دولت باقی مانده بود، مسائل و مشکلات اساسی به ویژه در 
زمینه ادامه اعتراضات به دولت بدون دادن مهلت کافی به آن 
برای بررسی مشکلات و گسترش ویروس کرونا عملکرد دولت را 

در سطح حداقلی نگه داشت.

رسانه های لبنان تحلیل های متعددی را درخصوص تحولات 
سیاسی اخیر به رشته تحریر درآورده اند.

روزنامه الاخبار در این خصوص نوشته است: در پی استعفای 
حسان دیاب وزارت خارجه فرانسه اولویت کنونی در لبنان را 
تشکیل فوری دولت جدید معرفی کرد، اما در عین حال تأکید 
کرد که لبنان بدون اصلاحات به سمت فروپاشی پیش خواهد 
رفت. این بیانیه چالش های دولت آینده را بازسازی بیروت و 
تعامل مثبت با مطالبات لبنانی ها درخصوص اصلاحات عنوان کرد.

این مطالب در شرایطی مطرح می شود که منابع سیاسی 
عالی رتبه معتقدند که فرانسه به دنبال تشکیل دولت وحدت 
ملی نیست، بلکه ضمن همراهی با آمریکا و عربستان سعودی 
از ضرورت تشکیل آن چیزی حمایت می کنند که آن را »دولت 
بی طرف« نام گذاشته اند. یک منبع نزدیک به عربستان سعودی 
نیز مدعی شد که صحبت درخصوص دولت وحدت ملی در 
شرایط کنونی غیرممکن است، چرا که چنین دولتی می تواند 

یک انقلاب دیگر را ایجاد کند.
اوج مداخله های غربی و جهت گیری و تلاش های برخی 
جریان  های نشان دار داخلی لبنان برای سرنگونی دولت حسان 
دیاب را می توان در تحولات بعد از انفجار مهیب صورت  گرفته 

در بندر بیروت جست وجو کرد.
 این انفجار که عوامل آن آمیخته ای از ارثیه سوء مدیریت 
دولت  های متوالی لبنان از سال 2014 تاکنون است، در نتیجه 
هجمه رسانه ای و تبلیغاتی رسانه های وابسته به غرب به صورت 
عمده دولت کنونی لبنان را هدف قرار داد. تا جایی که مسئولان 
و عوامل سابق این انفجار مدعیان کنونی شده و هرگز این سؤال 
را پاسخ ندادند که مواد نیترات آمونیوم که قدرت انفجاری 
بسیار بالایی دارد، چرا در این حجم عظیم در بندر بیروت 
انباشته شده و چرا در شرایطی که وزارت دادگستری لبنان 
در سال 2015 اجازه  ترخیص این مواد پرخطر را صادر کرده، 
 دولت های متوالی این کشور اقدام به تخلیه این محموله مشکوک 

نکرده اند.
فرصت عقده گشایی برای غرب

اگر بگوییم وضعیت امروز لبنان یک فرصت عقده گشایی 
برای فرانسه و آمریکاست بی راه نگفته ایم، چراکه تحرکات آنان 
طی سال های گذشته و به ویژه چند ماه پیش نشان می دهد که 
بسیار تشنه ورود به خاورمیانه به عنوان یک قدرت اثر گذار و 

تصمیم گیرنده هستند.
محمدجواد منصوری کارشناس سیاست خارجی در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »بحران هایی در 
حال حاضر گریبان اروپا و آمریکا را گرفته است، آینده سلطه این 
دولت ها را بر سایر کشور های جهان  از جمله بر کشور های غرب 
آسیا زیر سؤال برده است از همین رو پیش بینی می شود اتفاقات 

مهمی در آینده رخ دهد.«
وی ادامه می دهد:»مجدداً غرب برای بر هم زدن موفقیت های 
محور مقاومت وارد عمل شده است و می بینیم از 10 ماه 
پیش شروع کردند به فتنه انگیزی تا در عراق و لبنان به هم 
ریختگی هایی ایجاد کنند.« منصوری تصریح می کند:»آنچه در 
لبنان اتفاق افتاده برای این است که قدرت های بزرگ به نوعی 
قدرت نمایی کنند و در عین اینکه ظاهرا خود را کنار نشان 
می دهند اما القا می کنند که شما محکوم هستید نظرات ما را اجرا 
کنید و هیچ راهی جز این ندارید.« این کارشناس سیاست خارجی 
می افزاید: »دقیقاً آنچه امروز از رفتارهای فرانسه درمی یابیم انتقال 
این مطلب است که او می خواهد یک تصمیم گیرنده بزرگ لبنان 

شناخته شود.«

افقی:
1- امروز مصادف است با روز بزرگداشت فیلسوف و دانشمندی 
که در هجده سالگی تمام علوم زمان خود را فرا گرفته بود - 
 روز آن را با تقدیر از همه کادر فداکار درمان گرامی می داریم

2- دانشمندان به تازگی دریافته اند که بالاترین تکنولوژی 
جهان در آن بکار گرفته شده است- کتاب مهم شیخ الرئیس 
در علم پزشکی3- تعجب علیا مخدره- بالا آمدن آب دریا را 
گویند- روز دوشنبه در تقویم هفتگی ماه میلادی- از درختان 
جنگل های شمال 4- نامه آن را در روز رستاخیز بدست انسان 
می دهند- کشتی جنگی- ذوق و سلیقه- با اختراع آن تحول 
شگرفی در زندگی بشر ایجاد شد 5- بازار خرید و فروش 
سهام- واژه نمونک از سوی فرهنگستان جایگزین آن شده 
است- مادر هنرهای نمایشی 6- بهترین کشتی گیر تیم ملی 
آزاد کشورمان در سال های اخیر- فیلمی از علیرضا افخمی 
7- رو سیاه مطبخ- پزشک شجاعی که مردانه در صف اول 
جبهه درمان مبتلایان ویروس کرونا قرار گرفته است- مدرسه 
عشق و دلدادگی 8- رئیس جمهور کشور سوریه- چهره و 
رخسار- پیامبر اکرم)ص( می فرمایند؛ خداوند برکت علم 
را در گرو احترام به وی قرارداده است9- کلیسای قدیمی 
جلفای اصفهان- چهارمین پادشاه از سلسله کیانیان ایران 
باستان- رودی در استان مازندران10- هیئت و شکل- نوعی 
مرغ- آنکه با تاب دادن روده احشام، آن را به رشته ای محکم 
تبدیل می کند- تیر پیکاندار 11- اولین جنگ حضرت علی 
 علیه السلام با ناکثین- پایتخت کشور آلمان- نوعی موشک 
12- هورمونی که قند و چربی بدن را می سوزاند- از هنرهای 
دستی مردم خونگرم استان هرمزگان13- از تقسیمات 
قرآنی- شاعر و نویسنده شهیر مسیحی و عرب تبار کشور 
لبنان- اولین قومی که در ایران حکومت تشکیل دادند14- نام 
دیگر حنا- پایتخت کشور فیلیپین- از نقاشان مشهور اسپانیایی 
15- سقفی برای بناهای مناطق پربرف و باران - فلزی به رنگ 

خاکستری که در نیروگاه های اتمی بکار می رود.

عمودی:
1- از شاگردان معروف ابن سینا که تا آخر عمر استاد 
را همراهی می کردند 2- آنچه از تماشای برنامه های 
ماهواره ای نصیب خانواده ها می گردد- در امان و آسوده 
خاطر- جامه ابریشمی گرانبها 3- درخت زبان گنجشک- 

شهری در استان چهارمحال و بختیاری- زبانی4- نوعی 
اسم- از ادات تشبیه- پدیده شومی که از غرب به 
کشورهای درحال توسعه تحمیل شده است- عادت زن 
باردار 5- پایتخت روباه پیر- زیرانداز پشمین- مسلمانان 
رو به سوی آن نماز می گزارند6- سوره ای که به قلب قرآن 
معروف است- عنوانی برای افسران ارشد ارتش- خروس 
جنگی- آب در زبان عربی 7- جزیره ای در اقیانوس آرام 
که می گویند آخرین نقطه زمین است- عمیق ترین آن 
در کشور چین واقع شده است- از شهرهای کوچک 
استان اصفهان 8- دانشگاهی در کشور آلمان- شغل 
اغلب روستائیان- فرزندان 9- هشتمین سیاره منظومه 
شمسی- یکی از قدیمی ترین مشاغل بشر در طول تاریخ 
10- نامی برای دختران- زیرکی و تیزهوشی - گلی 
که سنبل خون شهداست 11- از باشگاه های پرافتخار 
فوتبال در کشور ایتالیا- تیم فوتبال محبوب اصفهانی ها 
12- ریشه و پی- بیماری خاموش و خطرناکی که زاده 
بی تحرکی افراد در جامعه است- هر فصل از کتاب را 
گویند- از سازهای قدیمی 13- یکی از اضاع مثلث 
قدرت حاکمان مستبد- خلیفه خداوند برروی زمین- 
پوشیده داشتن و پنهان کردن واقعیت 14- یکی از 
نیازهای ما نسبت به خداوند و جهان خلقت که بسیار 
اندک است و باید تاش در جهت ارتقاء آن داشته 
باشیم - لوازم روز مبادا- در قدیم به استاندار می گفتند 
15- ورزش فکری- کتاب شناس و مورخ مشهور بغدادی 

که کتاب معروف الفهرست را نوشته است.
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سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا

 سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد  انجام پروژه های مشروحه ذیل را در قالب طرح های غیرعمرانی و از طریق 
صددرصد تهاتر با اراضی در اختیار نزاجا، طبق مشخصات فنی کار با شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شرکت های پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ برآورد اولیه بر مبنای کارفرماموضوع مناقصهردیف 
فهرست بهای پایه سال 99 )ریال(

مبلغ ضمانتنامه شرکت 
در مناقصه )ریال(

مدت 
انجام کار

احداث 14 بلوک 18 واحدی منازل الف
18 ماه988/099/992/15821/580/999/922قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجاسازمانی در شهر قوچان

احداث 4 بلوک 58 واحدی منازل سازمانی ب
18 ماه880/743/257/84020/314/865/157مرکز آموزش پشتیبانی نزاجادر شهر تهران-1

احداث 4 بلوک 58 واحدی منازل سازمانی ج
18 ماه880/743/257/84020/314/865/157مرکز آموزش پشتیبانی نزاجا در شهر تهران-2

1- شرایط شرکت های متقاضی: الف( دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور در رشته ساختمان و ابنیه با پایه 2 و یا دارای پروانه اشتغال به کار سازندگان انبوه مسکن و ساختمان صادره 
از وزارت مسکن و شهرسازی با پایه 2 و دارا بودن ظرفیت آزاد در رشته مورد نظر. ب( داشتن گواهینامه تاییدیه 
صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی. ج( توانایی ارائه ضمانتنامه های بانکی مورد نیاز جهت شرکت 

در مناقصه و تضمین انجام تعهدات به میزان پنج درصد مبلغ قرارداد. 
2- اعتبار پروژه: اعتبار پروژه از طریق صد در صد تهاتر با اراضی در اختیار نزاجا تامین می گردد. 3- مدت 

اعتبار پیشنهادات: به مدت سه ماه پس از آخرین تاریخ مهلت تسلیم پیشنهادها معتبر باشد.
4- مدارک مورد نیاز جهت دریاقت اسناد مناقصه: الف- تقاضای کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه با 
ذکر موضوع مناقصه به همراه رو گرفت گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی- ب( قیمت خرید اسناد مناقصه 
جهت هر کدام از ردیف های )الف- ب-ج( 3/000/000 ریال است که باید به حساب شماره 6158800184307 
بانک سپه شعبه جلالیه تهران )به نشانی: خیابان کارگر شمالی بالاتر از تقاطع دکتر فاطمی( به نام تمرکز وجوه 
حاصل از عواید داخلی دارایی سازمان مهندسی نزاجا واریز شده و اصل رسید آن به فروشنده اسناد مناقصه تحویل 

شود.-  ج( متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از روز پنجشنبه مورخه 99/05/30 لغایت ساعت 12 روز چهارشنبه 
مورخه 99/06/05 به نشانی دستگاه مناقصه گزار مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن های 

66944325-021 و 66944339-021 تماس حاصل نمایند.
5- آخرین مهلت جهت تسلیم اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت: ساعت 12 روز پنجشنبه مورخه 

 99/06/20
6- بازگشایی پاکات مناقصه: در ساعت 10 صبح مورخه 99/06/22 و در محل اتاق جلسات دستگاه 

مناقصه گزار انجام خواهد گرفت.
7- نشانی دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت و تسلیم اسناد مناقصه: تهران، خیابان کارگر شمالی- 
تقاطع دکتر فاطمی- نبش فاطمی غربی- سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا- دایره امور پیمان  ها و رسیدگی
8- دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد. 9- نوع، کمیت و کیفیت خدمات و 

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.
10- هزینه انتشار آگهی در چهار نوبت بر عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی نوبت دوم

فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی تامین کنندگان منابع مالی
 به شماره ۹۹/7۵/۲۲8

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در نظر 
دارد به استناد تبصره ذیل بند الف ماده 23 قانون رسیدگی به 
 تخلفات رانندگی نسبت به شناسایی تامین کنندگان منابع مالی جهت 
» تهیه، اجرا، مکان یابی، تامین تجهیزات، استقرار، 
ارائه خدمات، تعمیر و نگهداری و بهره برداری از 2000 
سامانه ثابت هوشمند ثبت تخلفات عبور و مرور در شبکه 
جاده ای کشور به شیوه ساخت، بهره برداری و تحویل 
و انتقال« براساس آیین نامه اجرایی ماده واحده قانون اصلاح 
ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات 
 مالی دولت موضوع تصویب نامه شماره 69454/ت 50913 هـ
مورخ 1393/06/20 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به شماره ثبت سامانه 2099003012000013 اقدام نماید. سامانه ثابت 
هوشمند ثبت تخلفات عبور و مرور به مجموعه ای از تجهیزات، نرم افزارها و 
سخت افزارها، برق و ارتباطات که بصورت یکپارچه وظیفه ثبت، ذخیره سازی، 
پردازش و ارسال اطلاعات تردد و تخلفات عبور و مرور را دارد، اطلاق 
می شود. کلیه مراحل برگزاری فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی از دریافت 
و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
 مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است شرکت کنندگان 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ 
انتشار فراخوان در سامانه، تاریخ 99/6/1 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
پس از برگزاری فرایند شناسایی و ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق 

سامانه ستاد به حائزین شرایط ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی: 

ساعت 16 روز یکشنبه تاریخ 99/6/16
ارزیابی  و  شناسایی  فراخوان  اسناد  پاسخ  ارسال  مهلت 

کیفی: ساعت 16 روز دوشنبه تاریخ 99/6/31
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس تهران خ ولیعصر 

پایین تر از میدان ولیعصر خ دمشق شماره 17
تلفن 84491198

سایر اطلاعات در اسناد ذکر گردیده است
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه:
و   88969737 نام:  ثبت  دفتر   021-41934 تماس:  مرکز 

85193768
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

دبیرخانه کمیسیون معاملات م الف 1698

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱688۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک سیمونیان با کد ملی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید 

خسرو وفائی با کد ملی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای سید سعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴6۴۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقسم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵8۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱0۲۴۹0 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴6۴۳۴8 


